

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Никольская районная больница"**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (слинии)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	130/130	130/130	0/0	33/33	83/83	14/14	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	138	138	0	35	89	14	0	0	0
из них женщин	123	123	0	31	79	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	3	1	2	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Пенетрирующее излучения	Контрпизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Никольская районная больница"	Приемное отделение																							
185	Врач приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2



228	Врач-хирург	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
229	Врач-офтальмолог	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
230	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
230А	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																
<i>г. Пенза</i>																
233	Врач-оториноларинголог	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
233А	Врач-оториноларинголог	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
233Б	Врач-оториноларинголог	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
234	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
234А	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																
235	Врач-офтальмолог	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
236	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-невролога</i>																
237	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>																
239	Врач-дерматовенеролог	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
240	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-кардиолога</i>																
241	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-эндокринолога</i>																
243	Врач-эндокринолог	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
244	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-травмотолога-ортопеда</i>																
247	Врач - травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет диверсифицированного приема</i>																
249	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет неотложной помощи (Пензенская область, г. Пенза, 53)</i>																
253	Врач-терапевт	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
254	Врач-педиатр	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
255	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Женская консультация (Пензенская область, г. Пенза, 53)</i>																
282	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача акушер-гинеколога</i>																

283	Врач - акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
283А	Врач - акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
283Б	Врач - акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
284	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
284А	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
284Б	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровый кабинет</i>																			
285	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение общей врачебной практики</i>																			
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового участка №1 (Ненецкая область, с. Никольск, ул. Ленина, 53)</i>																			
258	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
259	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового участка №2 (Ненецкая область, с. Никольск, ул. Ленина, 53)</i>																			
260	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
261	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача общей практики (семейного врача) участкового участка №3 (Ненецкая область, с. Никольск, ул. Ленина, 53)</i>																			
262	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
263	Медицинская сестра участковой практики (семейного врача)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового участка №4 (Ненецкая область, с. Никольск, ул. Ленина, 53)</i>																			
264	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
264А	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-терапевта участкового участка №5 (Ненецкая область, с. Никольск, ул. Ленина, 53)</i>																			
265	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет





Комитет здравоохранения  
г. Пензы, ул. Пензенская об-  
ласть, г. Пенза, ул. Ленина,  
53)

293 021	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294 021	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295 021	Кабинет врача-педиатра участка №3 (Пензенская об- ласть, г. Пенза, ул. Ленина, 53)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296 021	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297 021	Кабинет врача-педиатра участка №4 (Пензенская об- ласть, г. Пенза, ул. Ленина, 53)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298 021	Медицинская сестра участко- вая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Фельдшерско-акушерский пункт с. Нижний Шкафт (Пензенская область, Николь- ский район, с. Нижний Шкафт, ул. Центральная, 70)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом - медико- психическая сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Фельдшерско-акушерский пункт д. Субботино (Пензен- ская область, Никольский район, д. Субботино, ул. Набе- режная, 3а)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом - фельд- шер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Фельдшерско-акушерский пункт с. Прудное (Пензенская область, Никольский район, с. Прудное, ул. Набережная, 5)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом - фельд- шер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Фельдшерский здравпункт с. Серман (Пензенская область, Никольский район, с. Серман, ул. Ленинская, 40)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Федеральный адресный указатель  
Степной Сель Пензенская об-  
ласть, Никольский район, с.  
Старая Селя, ул. Централь-  
ная, 64/б

388	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Должности, финансируемые из капитальных поступлений за счет субсидий на выполнение государственного задания Пензенская область, с. Ни- кольск, ул. Ленина, 53)			2													
	Получил(ка) Пензенская об- ласть, с. Никольск, ул. Ленина 53)																
391	Кабинет врача-педиатра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Врач-педиатр участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинская сестра участко- вая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-педиатра- нарколога																
394	Врач - педиатр-нарколог участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Медицинская сестра участко- вая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-фтизиатра																
396	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
396А	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
397	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
397А	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Должности, финансируемые за счет средств от приносящей доход деятельности																
	Отделение платных медицин- ских услуг (Пензенская об- ласть, с. Никольск, ул. Ленина, 53)																
	Федеральный адресный указатель за- вода "Аял-Цемент" (Николю- ский район, с. Усть-Илга, ул. Роднички, 65)																
451	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1584  
(№ и серия сертификата)

  
(подпись)

Галина Викторовна Дементьева  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.05.2026  
(дата)